
8

18

ЗО

34

40

44

48

54

58

62

72

78

Hotline
О čem se právě mluví 
a proč byste o tom 
také měli vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa hudby, filmu 
a literatury.

Žena z obálky
Velký rozhovor se ženou, 
která právě teď dobývá svět 
- modelkou Kate Upton.

Krásné a žádané
Které nové ženy a dívky jsou 
ve světě modelingu 
úplně nejvíc žádané?

Ruští pijani
К melancholické ruské duši 
tvrdý alkohol prostě patří 
a není to zdaleka jen vodka.

Swing Heil!
Tancování swingu jako útěk, 
ale i jako obrana před 
spárami Hitlerjugendu.

Pokračování příště
Čím to je, že nekonečná 
nastavování původních 
filmů tolik vynášejí?

Šílenec Terry
Ze života Terryho Sawchuka, 
možná nejdrsnějšího hráče 
NHL všech dob!

<
Kouzelná/paleta
Kde se vzala dřevěná 
europaleta a proč dnes tolik 
zajímá známé designéry?

Fashion story
Hudebník Marcus Tran 
jako model i jako aktér 
velkého rozhovoru.

Podzimní výběr
Nejlepší bundy a svetry 
pro letošní podzim.

Keltské srdce
Co si frontman Českého 
srdce Michal Šenbauer 
myslí o shoppingu.



82

86

88

92

96

106

114

118

124

128

134

146

Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
báječně.

Jak se řídí mocně vybavený 
Nissan Juke v limitované 
edici Ministry of Sound.

Jaké novinky se představily 
na tradičním podzimním 
autosalonu v Paříži.

Technovinky
Výrobci spotřební elektroniky 
letos rozhodně nezahálejí - 
právě naopak...

V mezonetovém bytě na Malé 
Straně, který splňuje všechny 
požadavky párty bydlení.

Americký komik a moderátor 
Jay Leno, který se během 
kariéry prosmál к milionům.

Cesty za kameny
Kde přesně na území Česka 
se nalézají nejzajímavější 
lapidária?

Peklo dole v dole
Reportáž z bolivijského 
zinkového dolu, kde je bez
alkoholu а koky к nevydržení.

<

Díry v zemi /
Ty nejděsivější otvory a jámy 
překvapivě nejsou dílem 
přírody...

Whisky a dudy
Severovýchodní skotská 
oblast uchvátí nejen krajinou, 
ale také tou nejlepší whisky!

Za sporákem
Jak nejlépe připravit pravý 
salát Caesar a další lahůdky.

Poker nakonec
Co všechno lze z chování 
hráčů vypozorovat při 
on-line souboji...


